
 

ZARZĄDZENIE Nr 150/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 października 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  130 260 263,17 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  118 888 597,33 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  11 371 665,84 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  141 963 196,66 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  114 765 350,40 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  27 197 846,26 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 150/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 października 2017 r. 

 

 

         DOCHODY ( +1 844 838,00 zł) 

 

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna (+204 596,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+9 000,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+9 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.19.17.2017 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe (+33 611,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+33 611,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej  

z budżetu państwa, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.16.80.2017 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+161 985,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+161 985,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie zasiłków stałych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.16.81.2017 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855- Rodzina (+1 640 242,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (+871 070,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+871 070,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację świadczenia wychowawczego, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.19.18.2017 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 (+757 330,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+757 330,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację świadczeń rodzinnych, na wypłatę zasiłków dla opiekuna oraz 

wypłatę świadczeń wypłacanych w związku z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 2016r 

o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.19.17.2017 MUW w Warszawie. 



 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+11 842,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+11 842,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań własnych tj. zatrudnienie przez gminę asystentów 

rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2017, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.19.22.2017 MUW  

w Warszawie. 

 

 

 WYDATKI  (+1 844 838,00 zł)  

 

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna (+204 596,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+9 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+9 000,00 zł) z przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna. 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe (+33 611,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+33 611,00 zł) na wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej  

z budżetu państwa. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+161 985,00 zł) 

Zwiększenie  planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+161 985,00 zł) z wypłatę zasiłków stałych. 

 

Dział 855 – Rodzina   (+1 640 242,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (+871 070,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+871 070,00 zł) z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

wychowawczego. Jednoczenie dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami na wniosek 

Dyrektora MOPS. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 (+757 330,00 zł) 



Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+757 330,00 zł) na wypłatę zasiłków dla opiekuna oraz wypłatę świadczeń 

wypłacanych w związku z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 2016r o wspieraniu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+11 842,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+11 842,00 zł) z tytułu zatrudnienie przez gminę asystentów rodziny w 

ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

na rok 2017. 

 

 

 


